
Vereinsmeisterschaften SSVF 2011 Freiburg 17.12.2011

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Intern et:   www.cps-schwimm.de

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
1. Nina Hey (2001) SSVF  0:41,87
2. Victoria Graf (2001) SSVF  0:43,89
3. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:44,59
4. Katharina Miller (2001) SSVF  0:52,82

Lycille-Elisa Stauch (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:43,20
2. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:46,04
3. Laura Graf (2000) SSVF  0:46,41

Jahrgänge 1998-1999
1. Sophia Bach (1998) SSVF  0:32,53
2. Anika Längin (1999) SSVF  0:34,40
3. Victoria van Dunem (1998) SSVF  0:34,53
4. Sophie Anselm (1999) SSVF  0:50,42

Rahel Winkler (1999) SSVF nicht am Start
Klara Funfack (1998) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1996-1997
1. Clara Bach (1997) SSVF  0:31,20
2. Anja Längin (1996) SSVF  0:33,08
3. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:33,91
4. Charlotte Trefzer (1997) SSVF  0:34,72
5. Stefanie Röder (1997) SSVF  0:54,96

Jahrgänge 1992-1995
1. Elena Butz (1995) SSVF  0:32,17
2. Zoe Winkler (1995) SSVF  0:33,97
3. Hannah Janocha (1995) SSVF  0:34,31
4. Christina Frisch (1994) SSVF  0:34,83
5. Carmen Lempert (1993) SSVF  0:37,90
6. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:38,26

Sofie Schmitt (1995) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Annika Schuster (1991) SSVF  0:30,21
2. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:37,03

Altersklasse 25
1. Silvia Schork (1982) SSVF  0:35,56

Altersklasse 30
1. Birgit Christoph (1977) SSVF  0:41,39

Altersklasse 35
1. Vicki Smith-Machnow (1973) SSVF  0:37,11

Altersklasse 40
1. Margrit Holzkamm (1968) SSVF  0:37,73
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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

noch Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich )

1. Annika Schuster (1991) SSVF  0:30,21
2. Clara Bach (1997) SSVF  0:31,20
3. Elena Butz (1995) SSVF  0:32,17
4. Sophia Bach (1998) SSVF  0:32,53
5. Anja Längin (1996) SSVF  0:33,08
6. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:33,91
7. Zoe Winkler (1995) SSVF  0:33,97
8. Hannah Janocha (1995) SSVF  0:34,31
9. Anika Längin (1999) SSVF  0:34,40

10. Victoria van Dunem (1998) SSVF  0:34,53
11. Charlotte Trefzer (1997) SSVF  0:34,72
12. Christina Frisch (1994) SSVF  0:34,83
13. Silvia Schork (1982) SSVF  0:35,56
14. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:37,03
15. Vicki Smith-Machnow (1973) SSVF  0:37,11
16. Margrit Holzkamm (1968) SSVF  0:37,73
17. Carmen Lempert (1993) SSVF  0:37,90
18. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:38,26
19. Birgit Christoph (1977) SSVF  0:41,39
20. Nina Hey (2001) SSVF  0:41,87
21. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:43,20
22. Victoria Graf (2001) SSVF  0:43,89
23. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:44,59
24. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:46,04
25. Laura Graf (2000) SSVF  0:46,41
26. Sophie Anselm (1999) SSVF  0:50,42
27. Katharina Miller (2001) SSVF  0:52,82
28. Stefanie Röder (1997) SSVF  0:54,96

Lycille-Elisa Stauch (2001) SSVF nicht am Start
Rahel Winkler (1999) SSVF nicht am Start
Klara Funfack (1998) SSVF nicht am Start
Sofie Schmitt (1995) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 1

Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
1. Martin Warnig (2001) SSVF  0:43,48
2. Quentin Richter (2001) SSVF  0:49,04
3. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:49,10

Mel Zicai (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:39,23
2. David Bek (2000) SSVF  0:41,46
3. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:47,73
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noch Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgänge 1998-1999
1. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:31,27
2. Daniel Ebert (1998) SSVF  0:32,17
3. Linus Richter (1998) SSVF  0:34,01
4. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:34,05
5. Yannik Hey (1999) SSVF  0:37,17
6. Pascal Groth (1998) SSVF  0:37,36
7. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:37,68
8. Benedikt Lempert (1998) SSVF  0:39,09

Louis Rösch (1998) SSVF nicht am Start
Max Schiess (1998) SSVF nicht am Start
Elias Stauch (1999) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1996-1997
1. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:27,27
2. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:28,78
3. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:29,29
4. Timo Stöhr (1996) SSVF  0:29,69
5. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:31,44
6. Max Carius (1996) SSVF  0:32,45
7. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:32,96
8. David Schulze (1997) SSVF  0:33,26
9. Maximilian Joos (1997) SSVF  0:36,81

10. Moritz Wössner (1996) SSVF  0:36,87
11. Maximilian Pesch (1997) SSVF  0:37,94

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1992-1995
1. Martin Leigh (1993) SSVF  0:26,69
2. Leon Geiger (1995) SSVF  0:28,34
3. Erik Hasler (1992) SSVF  0:28,60
4. Leon von Zepelin (1994) SSVF  0:29,46
5. Simon Grimm (1995) SSVF  0:29,47
6. Tim Wicke (1995) SSVF  0:29,86
7. Kristian Steigen (1995) SSVF  0:32,23

Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:26,85
2. Fabian Baumert (1989) SSVF  0:27,39
3. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:29,03
4. Raphael Henning (1989) SSVF  0:29,92
5. Benedikt Hasler (1989) SSVF  0:30,90

Altersklasse 25
1. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:28,62
2. Florian Schwarz (1984) SSVF  0:28,63
3. Paul Börner (1986) SSVF  0:31,00

Altersklasse 45
1. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:30,03
2. Stefan Puchta (1966) SSVF  0:33,81

Georg Politis (1962) SSVF nicht am Start
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noch Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich )

1. Martin Leigh (1993) SSVF  0:26,69
2. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:26,85
3. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:27,27
4. Fabian Baumert (1989) SSVF  0:27,39
5. Leon Geiger (1995) SSVF  0:28,34
6. Erik Hasler (1992) SSVF  0:28,60
7. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:28,62
8. Florian Schwarz (1984) SSVF  0:28,63
9. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:28,78

10. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:29,03
11. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:29,29
12. Leon von Zepelin (1994) SSVF  0:29,46
13. Simon Grimm (1995) SSVF  0:29,47
14. Timo Stöhr (1996) SSVF  0:29,69
15. Tim Wicke (1995) SSVF  0:29,86
16. Raphael Henning (1989) SSVF  0:29,92
17. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:30,03
18. Benedikt Hasler (1989) SSVF  0:30,90
19. Paul Börner (1986) SSVF  0:31,00
20. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:31,27
21. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:31,44
22. Daniel Ebert (1998) SSVF  0:32,17
23. Kristian Steigen (1995) SSVF  0:32,23
24. Max Carius (1996) SSVF  0:32,45
25. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:32,96
26. David Schulze (1997) SSVF  0:33,26
27. Stefan Puchta (1966) SSVF  0:33,81
28. Linus Richter (1998) SSVF  0:34,01
29. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:34,05
30. Maximilian Joos (1997) SSVF  0:36,81
31. Moritz Wössner (1996) SSVF  0:36,87
32. Yannik Hey (1999) SSVF  0:37,17
33. Pascal Groth (1998) SSVF  0:37,36
34. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:37,68
35. Maximilian Pesch (1997) SSVF  0:37,94
36. Benedikt Lempert (1998) SSVF  0:39,09
37. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:39,23
38. David Bek (2000) SSVF  0:41,46
39. Martin Warnig (2001) SSVF  0:43,48
40. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:47,73
41. Quentin Richter (2001) SSVF  0:49,04
42. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:49,10

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start
Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Louis Rösch (1998) SSVF nicht am Start
Max Schiess (1998) SSVF nicht am Start
Mel Zicai (2001) SSVF nicht am Start
Elias Stauch (1999) SSVF nicht am Start
Georg Politis (1962) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 2



Vereinsmeisterschaften SSVF 2011 Freiburg 17.12.2011

5Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Intern et:   www.cps-schwimm.de

Wettkampf 3  50 m Flossenschwimmen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
Lea Heinze (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Vivian Schreiber (2000) SSVF  0:32,80
2. Daria Räuber (2000) SSVF  0:32,85

Jahrgänge 1998-1999
1. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:26,80
2. Monika Gurau (1998) SSVF  0:31,32
3. Erika Baskal (1999) SSVF  0:32,73

Jahrgänge 1996-1997
Jana Wentz (1996) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1992-1995
1. Jana Längin (1994) SSVF  0:26,22
2. Flossen Ann Christin Pesch (1995) SSVF  0:29,08

Altersklasse 30
Stephanie Grehm (1980) SSVF nicht am Start

1. Jana Längin (1994) SSVF  0:26,22
2. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:26,80
3. Flossen Ann Christin Pesch (1995) SSVF  0:29,08
4. Monika Gurau (1998) SSVF  0:31,32
5. Erika Baskal (1999) SSVF  0:32,73
6. Vivian Schreiber (2000) SSVF  0:32,80
7. Daria Räuber (2000) SSVF  0:32,85

Stephanie Grehm (1980) SSVF nicht am Start
Lea Heinze (2001) SSVF nicht am Start
Jana Wentz (1996) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 3

Wettkampf 4  50 m Flossenschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2004
Lars Heinze (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Mel Zicai (2001) SSVF  0:28,11

Jahrgang 2000
1. Nick Haak (2000) SSVF  0:32,53

Josef Peskin (2000) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1992-1995
1. Daniel Bock (1993) SSVF  0:21,36
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noch Wettkampf 4  50 m Flossenschwimmen ( männlich )

Altersklasse 20
1. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:22,04
2. Stefan Köck (1991) SSVF  0:22,19

Altersklasse 25
Sergei Repp (1983) SSVF nicht am Start

Altersklasse 40
1. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:23,93

Altersklasse 55
1. Phillipp Pöppinghaus (1954) SSVF  0:32,20

1. Daniel Bock (1993) SSVF  0:21,36
2. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:22,04
3. Stefan Köck (1991) SSVF  0:22,19
4. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:23,93
5. Mel Zicai (2001) SSVF  0:28,11
6. Phillipp Pöppinghaus (1954) SSVF  0:32,20
7. Nick Haak (2000) SSVF  0:32,53

Lars Heinze (2004) SSVF nicht am Start
Josef Peskin (2000) SSVF nicht am Start
Sergei Repp (1983) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 4

Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
1. Nina Hey (2001) SSVF  0:43,49
2. Victoria Graf (2001) SSVF  0:47,21
3. Katharina Miller (2001) SSVF  0:47,44
4. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:47,46
5. Leonie Groth (2001) SSVF  0:54,18

Lycille-Elisa Stauch (2001) SSVF nicht am Start
Lisa Doll (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Laura Graf (2000) SSVF  0:42,79
2. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:45,17
3. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:45,31

Rosa Habe (2000) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1998-1999
1. Sophia Bach (1998) SSVF  0:36,47
2. Anika Längin (1999) SSVF  0:37,03
3. Victoria van Dunem (1998) SSVF  0:37,65
4. Sophie Anselm (1999) SSVF  0:54,71
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noch Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich )

Rahel Winkler (1999) SSVF nicht am Start
Klara Funfack (1998) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1996-1997
1. Charlotte Trefzer (1997) SSVF  0:33,95
2. Clara Bach (1997) SSVF  0:34,11
3. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:37,34
4. Anja Längin (1996) SSVF  0:37,78
5. Stefanie Röder (1997) SSVF  0:52,70

Jahrgänge 1992-1995
1. Zoe Winkler (1995) SSVF  0:34,33
2. Hannah Janocha (1995) SSVF  0:35,16
3. Elena Butz (1995) SSVF  0:37,60
4. Christina Frisch (1994) SSVF  0:38,21
5. Carmen Lempert (1993) SSVF  0:40,05
6. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:40,73

Sofie Schmitt (1995) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Annika Schuster (1991) SSVF  0:34,83
2. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:40,06

Altersklasse 25
1. Silvia Schork (1982) SSVF  0:38,65

Altersklasse 30
1. Birgit Christoph (1977) SSVF  0:46,48

Altersklasse 35
1. Vicki Smith-Machnow (1973) SSVF  0:43,26

Altersklasse 40
1. Margrit Holzkamm (1968) SSVF  0:38,44

Altersklasse 65
Karina Kulbach-Fricke (1944) SSVF nicht am Start

1. Charlotte Trefzer (1997) SSVF  0:33,95
2. Clara Bach (1997) SSVF  0:34,11
3. Zoe Winkler (1995) SSVF  0:34,33
4. Annika Schuster (1991) SSVF  0:34,83
5. Hannah Janocha (1995) SSVF  0:35,16
6. Sophia Bach (1998) SSVF  0:36,47
7. Anika Längin (1999) SSVF  0:37,03
8. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:37,34
9. Elena Butz (1995) SSVF  0:37,60

10. Victoria van Dunem (1998) SSVF  0:37,65
11. Anja Längin (1996) SSVF  0:37,78
12. Christina Frisch (1994) SSVF  0:38,21
13. Margrit Holzkamm (1968) SSVF  0:38,44
14. Silvia Schork (1982) SSVF  0:38,65
15. Carmen Lempert (1993) SSVF  0:40,05
16. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:40,06
17. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:40,73
18. Laura Graf (2000) SSVF  0:42,79
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noch Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich )

19. Vicki Smith-Machnow (1973) SSVF  0:43,26
20. Nina Hey (2001) SSVF  0:43,49
21. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:45,17
22. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:45,31
23. Birgit Christoph (1977) SSVF  0:46,48
24. Victoria Graf (2001) SSVF  0:47,21
25. Katharina Miller (2001) SSVF  0:47,44
26. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:47,46
27. Stefanie Röder (1997) SSVF  0:52,70
28. Leonie Groth (2001) SSVF  0:54,18
29. Sophie Anselm (1999) SSVF  0:54,71

Rosa Habe (2000) SSVF nicht am Start
Lycille-Elisa Stauch (2001) SSVF nicht am Start
Karina Kulbach-Fricke (1944) SSVF nicht am Start
Rahel Winkler (1999) SSVF nicht am Start
Klara Funfack (1998) SSVF nicht am Start
Lisa Doll (2001) SSVF nicht am Start
Sofie Schmitt (1995) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 5

Wettkampf 6  50 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
1. Mel Zicai (2001) SSVF  0:42,39
2. Quentin Richter (2001) SSVF  0:47,49
3. Martin Warnig (2001) SSVF  0:48,31
4. Paul Kaltenbach (2001) SSVF  0:49,33
5. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:49,49
6. Themo Bebiashvili (2001) SSVF  0:51,59
7. Yannick Saier (2001) SSVF  0:52,64
8. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:54,66
9. Maik Pankov (2001) SSVF  0:58,94

Jahrgang 2000
1. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:41,63
2. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:45,70
3. David Bek (2000) SSVF  0:54,40

Jahrgänge 1998-1999
1. Linus Richter (1998) SSVF  0:33,61
2. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:33,74
3. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:37,38
4. Daniel Ebert (1998) SSVF  0:37,94
5. Pascal Groth (1998) SSVF  0:39,23
6. Yannik Hey (1999) SSVF  0:40,86
7. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:42,05
8. Benedikt Lempert (1998) SSVF  0:43,34

Louis Rösch (1998) SSVF nicht am Start
Max Schiess (1998) SSVF nicht am Start
Elias Stauch (1999) SSVF nicht am Start
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noch Wettkampf 6  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 1996-1997
1. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:29,34
2. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:29,91
3. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:30,24
4. Max Carius (1996) SSVF  0:33,09
5. David Schulze (1997) SSVF  0:33,23
6. Timo Stöhr (1996) SSVF  0:33,28
7. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:34,46
8. Maximilian Pesch (1997) SSVF  0:35,09
9. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:35,31

10. Moritz Wössner (1996) SSVF  0:38,38
11. Maximilian Joos (1997) SSVF  0:40,69

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1992-1995
1. Martin Leigh (1993) SSVF  0:29,50
2. Erik Hasler (1992) SSVF  0:30,18
3. Tim Wicke (1995) SSVF  0:30,67
4. Leon von Zepelin (1994) SSVF  0:31,51
5. Simon Grimm (1995) SSVF  0:32,17
6. Leon Geiger (1995) SSVF  0:32,80
7. Kristian Steigen (1995) SSVF  0:41,16

Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:28,35
2. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:30,16
3. Fabian Baumert (1989) SSVF  0:31,78
4. Raphael Henning (1989) SSVF  0:33,53
5. Benedikt Hasler (1989) SSVF  0:35,41

Altersklasse 25
1. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:31,75
2. Florian Schwarz (1984) SSVF  0:32,64

Altersklasse 40
Matthias Teschner (1969) SSVF nicht am Start

Altersklasse 45
1. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:33,21
2. Stefan Puchta (1966) SSVF  0:41,35

Georg Politis (1962) SSVF nicht am Start

Altersklasse 65
1. Kurt Körber (1943) SSVF  0:39,80

1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:28,35
2. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:29,34
3. Martin Leigh (1993) SSVF  0:29,50
4. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:29,91
5. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:30,16
6. Erik Hasler (1992) SSVF  0:30,18
7. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:30,24
8. Tim Wicke (1995) SSVF  0:30,67
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noch Wettkampf 6  50 m Rücken ( männlich )

9. Leon von Zepelin (1994) SSVF  0:31,51
10. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:31,75
11. Fabian Baumert (1989) SSVF  0:31,78
12. Simon Grimm (1995) SSVF  0:32,17
13. Florian Schwarz (1984) SSVF  0:32,64
14. Leon Geiger (1995) SSVF  0:32,80
15. Max Carius (1996) SSVF  0:33,09
16. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:33,21
17. David Schulze (1997) SSVF  0:33,23
18. Timo Stöhr (1996) SSVF  0:33,28
19. Raphael Henning (1989) SSVF  0:33,53
20. Linus Richter (1998) SSVF  0:33,61
21. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:33,74
22. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:34,46
23. Maximilian Pesch (1997) SSVF  0:35,09
24. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:35,31
25. Benedikt Hasler (1989) SSVF  0:35,41
26. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:37,38
27. Daniel Ebert (1998) SSVF  0:37,94
28. Moritz Wössner (1996) SSVF  0:38,38
29. Pascal Groth (1998) SSVF  0:39,23
30. Kurt Körber (1943) SSVF  0:39,80
31. Maximilian Joos (1997) SSVF  0:40,69
32. Yannik Hey (1999) SSVF  0:40,86
33. Kristian Steigen (1995) SSVF  0:41,16
34. Stefan Puchta (1966) SSVF  0:41,35
35. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:41,63
36. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:42,05
37. Mel Zicai (2001) SSVF  0:42,39
38. Benedikt Lempert (1998) SSVF  0:43,34
39. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:45,70
40. Quentin Richter (2001) SSVF  0:47,49
41. Martin Warnig (2001) SSVF  0:48,31
42. Paul Kaltenbach (2001) SSVF  0:49,33
43. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:49,49
44. Themo Bebiashvili (2001) SSVF  0:51,59
45. Yannick Saier (2001) SSVF  0:52,64
46. David Bek (2000) SSVF  0:54,40
47. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:54,66
48. Maik Pankov (2001) SSVF  0:58,94

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start
Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Louis Rösch (1998) SSVF nicht am Start
Max Schiess (1998) SSVF nicht am Start
Elias Stauch (1999) SSVF nicht am Start
Georg Politis (1962) SSVF nicht am Start
Matthias Teschner (1969) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 6
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Wettkampf 7  25 m Streckentauchen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2000
1. Daria Räuber (2000) SSVF  0:16,11
2. Vivian Schreiber (2000) SSVF  0:18,29

Jahrgänge 1998-1999
1. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:11,51
2. Monika Gurau (1998) SSVF  0:13,88
3. Erika Baskal (1999) SSVF  0:18,70

Jahrgänge 1996-1997
Jana Wentz (1996) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1992-1995
1. Jana Längin (1994) SSVF  0:11,79
2. Flossen Ann Christin Pesch (1995) SSVF  0:12,76

Altersklasse 30
Stephanie Grehm (1980) SSVF nicht am Start

1. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:11,51
2. Jana Längin (1994) SSVF  0:11,79
3. Flossen Ann Christin Pesch (1995) SSVF  0:12,76
4. Monika Gurau (1998) SSVF  0:13,88
5. Daria Räuber (2000) SSVF  0:16,11
6. Vivian Schreiber (2000) SSVF  0:18,29
7. Erika Baskal (1999) SSVF  0:18,70

Stephanie Grehm (1980) SSVF nicht am Start
Jana Wentz (1996) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 7

Wettkampf 8  25 m Streckentauchen ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
1. Mel Zicai (2001) SSVF  0:14,69

Jahrgang 2000
1. Nick Haak (2000) SSVF  0:16,09

Josef Peskin (2000) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1992-1995
1. Daniel Bock (1993) SSVF  0:09,71

Altersklasse 20
1. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:09,64
2. Stefan Köck (1991) SSVF  0:09,71

Altersklasse 25
1. Sergei Repp (1983) SSVF  0:15,71



Vereinsmeisterschaften SSVF 2011 Freiburg 17.12.2011

12CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

noch Wettkampf 8  25 m Streckentauchen ( männlich )

Altersklasse 40
1. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:10,74

Altersklasse 55
1. Phillipp Pöppinghaus (1954) SSVF  0:15,19

1. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:09,64
2. Daniel Bock (1993) SSVF  0:09,71

Stefan Köck (1991) SSVF  0:09,71
4. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:10,74
5. Mel Zicai (2001) SSVF  0:14,69
6. Phillipp Pöppinghaus (1954) SSVF  0:15,19
7. Sergei Repp (1983) SSVF  0:15,71
8. Nick Haak (2000) SSVF  0:16,09

Josef Peskin (2000) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 8

Wettkampf 9  50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
1. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:43,13
2. Nina Hey (2001) SSVF  0:43,93
3. Katharina Miller (2001) SSVF  0:46,71
4. Victoria Graf (2001) SSVF  0:52,64
5. Leonie Groth (2001) SSVF  1:02,04

Lycille-Elisa Stauch (2001) SSVF nicht am Start
Lisa Doll (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:45,09
2. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:47,41
3. Laura Graf (2000) SSVF  0:49,43
4. Rosa Habe (2000) SSVF  0:52,64

Jahrgänge 1998-1999
1. Sophia Bach (1998) SSVF  0:39,14
2. Anika Längin (1999) SSVF  0:40,06
3. Victoria van Dunem (1998) SSVF  0:43,52
4. Sophie Anselm (1999) SSVF  0:54,87

Rahel Winkler (1999) SSVF nicht am Start
Klara Funfack (1998) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1996-1997
1. Clara Bach (1997) SSVF  0:39,63
2. Anja Längin (1996) SSVF  0:40,37
3. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:40,74
4. Charlotte Trefzer (1997) SSVF  0:41,66
5. Stefanie Röder (1997) SSVF  0:57,36
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noch Wettkampf 9  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgänge 1992-1995
1. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:38,48
2. Hannah Janocha (1995) SSVF  0:39,60
3. Christina Frisch (1994) SSVF  0:40,33
4. Elena Butz (1995) SSVF  0:41,39
5. Zoe Winkler (1995) SSVF  0:43,26
6. Carmen Lempert (1993) SSVF  0:43,40

Sofie Schmitt (1995) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Annika Schuster (1991) SSVF  0:37,18
2. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:38,24

Altersklasse 25
1. Silvia Schork (1982) SSVF  0:43,60

Altersklasse 30
1. Birgit Christoph (1977) SSVF  0:53,89

Altersklasse 35
1. Vicki Smith-Machnow (1973) SSVF  0:45,35

1. Annika Schuster (1991) SSVF  0:37,18
2. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:38,24
3. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:38,48
4. Sophia Bach (1998) SSVF  0:39,14
5. Hannah Janocha (1995) SSVF  0:39,60
6. Clara Bach (1997) SSVF  0:39,63
7. Anika Längin (1999) SSVF  0:40,06
8. Christina Frisch (1994) SSVF  0:40,33
9. Anja Längin (1996) SSVF  0:40,37

10. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:40,74
11. Elena Butz (1995) SSVF  0:41,39
12. Charlotte Trefzer (1997) SSVF  0:41,66
13. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:43,13
14. Zoe Winkler (1995) SSVF  0:43,26
15. Carmen Lempert (1993) SSVF  0:43,40
16. Victoria van Dunem (1998) SSVF  0:43,52
17. Silvia Schork (1982) SSVF  0:43,60
18. Nina Hey (2001) SSVF  0:43,93
19. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:45,09
20. Vicki Smith-Machnow (1973) SSVF  0:45,35
21. Katharina Miller (2001) SSVF  0:46,71
22. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:47,41
23. Laura Graf (2000) SSVF  0:49,43
24. Victoria Graf (2001) SSVF  0:52,64

Rosa Habe (2000) SSVF  0:52,64
26. Birgit Christoph (1977) SSVF  0:53,89
27. Sophie Anselm (1999) SSVF  0:54,87
28. Stefanie Röder (1997) SSVF  0:57,36
29. Leonie Groth (2001) SSVF  1:02,04

Lycille-Elisa Stauch (2001) SSVF nicht am Start
Rahel Winkler (1999) SSVF nicht am Start
Klara Funfack (1998) SSVF nicht am Start
Lisa Doll (2001) SSVF nicht am Start
Sofie Schmitt (1995) SSVF nicht am Start



Vereinsmeisterschaften SSVF 2011 Freiburg 17.12.2011

14CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

Ergebnis nach Wettkampf 9

Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
1. Mel Zicai (2001) SSVF  0:48,19
2. Quentin Richter (2001) SSVF  0:52,77
3. Martin Warnig (2001) SSVF  0:54,16
4. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:54,82
5. Paul Kaltenbach (2001) SSVF  0:56,62
6. Themo Bebiashvili (2001) SSVF  0:57,26
7. Yannick Saier (2001) SSVF  1:05,14

Maximilian Riefert (2001) SSVF nicht am Start
Maik Pankov (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2000
1. David Bek (2000) SSVF  0:44,03
2. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:45,24
3. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:45,85

Jahrgänge 1998-1999
1. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:35,95
2. Linus Richter (1998) SSVF  0:39,47
3. Benedikt Lempert (1998) SSVF  0:39,55
4. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:39,58
5. Daniel Ebert (1998) SSVF  0:39,70
6. Pascal Groth (1998) SSVF  0:40,93
7. Yannik Hey (1999) SSVF  0:41,95
8. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:53,74

Louis Rösch (1998) SSVF nicht am Start
Max Schiess (1998) SSVF nicht am Start
Elias Stauch (1999) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1996-1997
1. Timo Stöhr (1996) SSVF  0:32,54
2. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:34,50
3. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:34,64
4. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:34,75
5. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:35,74
6. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:37,09
7. David Schulze (1997) SSVF  0:37,76
8. Moritz Wössner (1996) SSVF  0:38,65
9. Noel Daum (1997) SSVF  0:38,71

10. Maximilian Joos (1997) SSVF  0:40,86
11. Maximilian Pesch (1997) SSVF  0:40,91
12. Max Carius (1996) SSVF  0:42,08

Jahrgänge 1992-1995
1. Erik Hasler (1992) SSVF  0:32,40
2. Martin Leigh (1993) SSVF  0:33,17
3. Leon Geiger (1995) SSVF  0:33,97
4. Leon von Zepelin (1994) SSVF  0:36,67
5. Tim Wicke (1995) SSVF  0:36,68
6. Simon Grimm (1995) SSVF  0:37,06
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noch Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich )

7. Kristian Steigen (1995) SSVF  0:38,89

Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Fabian Baumert (1989) SSVF  0:31,49
2. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:31,86
3. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:33,94
4. Raphael Henning (1989) SSVF  0:36,51
5. Benedikt Hasler (1989) SSVF  0:39,00

Altersklasse 25
1. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:31,88
2. Paul Börner (1986) SSVF  0:35,37
3. Florian Schwarz (1984) SSVF  0:37,84

Altersklasse 30
Dirk Rönsch (1977) SSVF nicht am Start

Altersklasse 40
Stefano Pilloni (1970) SSVF nicht am Start

Altersklasse 45
1. Stefan Puchta (1966) SSVF  0:39,56

Georg Politis (1962) SSVF nicht am Start

1. Fabian Baumert (1989) SSVF  0:31,49
2. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:31,86
3. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:31,88
4. Erik Hasler (1992) SSVF  0:32,40
5. Timo Stöhr (1996) SSVF  0:32,54
6. Martin Leigh (1993) SSVF  0:33,17
7. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:33,94
8. Leon Geiger (1995) SSVF  0:33,97
9. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:34,50

10. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:34,64
11. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:34,75
12. Paul Börner (1986) SSVF  0:35,37
13. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:35,74
14. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:35,95
15. Raphael Henning (1989) SSVF  0:36,51
16. Leon von Zepelin (1994) SSVF  0:36,67
17. Tim Wicke (1995) SSVF  0:36,68
18. Simon Grimm (1995) SSVF  0:37,06
19. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:37,09
20. David Schulze (1997) SSVF  0:37,76
21. Florian Schwarz (1984) SSVF  0:37,84
22. Moritz Wössner (1996) SSVF  0:38,65
23. Noel Daum (1997) SSVF  0:38,71
24. Kristian Steigen (1995) SSVF  0:38,89
25. Benedikt Hasler (1989) SSVF  0:39,00
26. Linus Richter (1998) SSVF  0:39,47
27. Benedikt Lempert (1998) SSVF  0:39,55
28. Stefan Puchta (1966) SSVF  0:39,56
29. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:39,58
30. Daniel Ebert (1998) SSVF  0:39,70
31. Maximilian Joos (1997) SSVF  0:40,86
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noch Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich )

32. Maximilian Pesch (1997) SSVF  0:40,91
33. Pascal Groth (1998) SSVF  0:40,93
34. Yannik Hey (1999) SSVF  0:41,95
35. Max Carius (1996) SSVF  0:42,08
36. David Bek (2000) SSVF  0:44,03
37. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:45,24
38. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:45,85
39. Mel Zicai (2001) SSVF  0:48,19
40. Quentin Richter (2001) SSVF  0:52,77
41. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:53,74
42. Martin Warnig (2001) SSVF  0:54,16
43. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:54,82
44. Paul Kaltenbach (2001) SSVF  0:56,62
45. Themo Bebiashvili (2001) SSVF  0:57,26
46. Yannick Saier (2001) SSVF  1:05,14

Dirk Rönsch (1977) SSVF nicht am Start
Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Louis Rösch (1998) SSVF nicht am Start
Maximilian Riefert (2001) SSVF nicht am Start
Maik Pankov (2001) SSVF nicht am Start
Max Schiess (1998) SSVF nicht am Start
Elias Stauch (1999) SSVF nicht am Start
Georg Politis (1962) SSVF nicht am Start
Stefano Pilloni (1970) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 10

Wettkampf 11  100 m DTG ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgänge 1998-1999
1. Johanna Köhn (1998) SSVF  1:01,14

Jahrgänge 1992-1995
1. Jana Längin (1994) SSVF  1:01,75

1. Johanna Köhn (1998) SSVF  1:01,14
2. Jana Längin (1994) SSVF  1:01,75

Ergebnis nach Wettkampf 11

Wettkampf 12  100 m DTG ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgänge 1992-1995
1. Daniel Bock (1993) SSVF  0:50,11

Altersklasse 20
1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:49,12
2. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:51,39
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noch Wettkampf 12  100 m DTG ( männlich )

Altersklasse 40
1. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:55,13

Altersklasse 55
Phillipp Pöppinghaus (1954) SSVF nicht am Start

1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:49,12
2. Daniel Bock (1993) SSVF  0:50,11
3. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:51,39
4. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:55,13

Phillipp Pöppinghaus (1954) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 12

Wettkampf 13  50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
1. Nina Hey (2001) SSVF  0:35,21
2. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:35,77
3. Victoria Graf (2001) SSVF  0:41,44
4. Katharina Miller (2001) SSVF  0:44,64
5. Leonie Groth (2001) SSVF  0:52,19

Lycille-Elisa Stauch (2001) SSVF nicht am Start
Lisa Doll (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:35,96
2. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:36,86
3. Laura Graf (2000) SSVF  0:37,14
4. Rosa Habe (2000) SSVF  0:45,94

Jahrgänge 1998-1999
1. Anika Längin (1999) SSVF  0:31,10
2. Sophia Bach (1998) SSVF  0:32,13
3. Victoria van Dunem (1998) SSVF  0:32,21
4. Sophie Anselm (1999) SSVF  0:40,10

Rahel Winkler (1999) SSVF nicht am Start
Klara Funfack (1998) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1996-1997
1. Clara Bach (1997) SSVF  0:29,27
2. Charlotte Trefzer (1997) SSVF  0:29,53
3. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:30,05
4. Anja Längin (1996) SSVF  0:32,27
5. Stefanie Röder (1997) SSVF  0:42,73
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noch Wettkampf 13  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 1992-1995
1. Christina Frisch (1994) SSVF  0:30,11
2. Zoe Winkler (1995) SSVF  0:31,40
3. Elena Butz (1995) SSVF  0:31,41
4. Hannah Janocha (1995) SSVF  0:31,65
5. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:32,45
6. Carmen Lempert (1993) SSVF  0:34,03

Sofie Schmitt (1995) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Annika Schuster (1991) SSVF  0:28,63
2. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:32,53

Altersklasse 25
1. Silvia Schork (1982) SSVF  0:32,09

Altersklasse 30
1. Birgit Christoph (1977) SSVF  0:36,04

Altersklasse 35
1. Vicki Smith-Machnow (1973) SSVF  0:33,93

Altersklasse 40
1. Margrit Holzkamm (1968) SSVF  0:34,05

Altersklasse 65
Karina Kulbach-Fricke (1944) SSVF nicht am Start

1. Annika Schuster (1991) SSVF  0:28,63
2. Clara Bach (1997) SSVF  0:29,27
3. Charlotte Trefzer (1997) SSVF  0:29,53
4. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:30,05
5. Christina Frisch (1994) SSVF  0:30,11
6. Anika Längin (1999) SSVF  0:31,10
7. Zoe Winkler (1995) SSVF  0:31,40
8. Elena Butz (1995) SSVF  0:31,41
9. Hannah Janocha (1995) SSVF  0:31,65

10. Silvia Schork (1982) SSVF  0:32,09
11. Sophia Bach (1998) SSVF  0:32,13
12. Victoria van Dunem (1998) SSVF  0:32,21
13. Anja Längin (1996) SSVF  0:32,27
14. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:32,45
15. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:32,53
16. Vicki Smith-Machnow (1973) SSVF  0:33,93
17. Carmen Lempert (1993) SSVF  0:34,03
18. Margrit Holzkamm (1968) SSVF  0:34,05
19. Nina Hey (2001) SSVF  0:35,21
20. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:35,77
21. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:35,96
22. Birgit Christoph (1977) SSVF  0:36,04
23. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:36,86
24. Laura Graf (2000) SSVF  0:37,14
25. Sophie Anselm (1999) SSVF  0:40,10
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noch Wettkampf 13  50 m Freistil ( weiblich )

26. Victoria Graf (2001) SSVF  0:41,44
27. Stefanie Röder (1997) SSVF  0:42,73
28. Katharina Miller (2001) SSVF  0:44,64
29. Rosa Habe (2000) SSVF  0:45,94
30. Leonie Groth (2001) SSVF  0:52,19

Lycille-Elisa Stauch (2001) SSVF nicht am Start
Karina Kulbach-Fricke (1944) SSVF nicht am Start
Rahel Winkler (1999) SSVF nicht am Start
Klara Funfack (1998) SSVF nicht am Start
Lisa Doll (2001) SSVF nicht am Start
Sofie Schmitt (1995) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 13

Wettkampf 14  50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
1. Mel Zicai (2001) SSVF  0:34,59
2. Quentin Richter (2001) SSVF  0:37,74
3. Martin Warnig (2001) SSVF  0:38,17
4. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:42,29
5. Themo Bebiashvili (2001) SSVF  0:42,93
6. Paul Kaltenbach (2001) SSVF  0:44,51
7. Yannick Saier (2001) SSVF  0:47,42
8. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:49,29
9. Maik Pankov (2001) SSVF  1:02,78

Jahrgang 2000
1. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:32,76
2. David Bek (2000) SSVF  0:34,49
3. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:36,91

Jahrgänge 1998-1999
1. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:27,55
2. Linus Richter (1998) SSVF  0:28,14
3. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:29,64
4. Daniel Ebert (1998) SSVF  0:29,92
5. Yannik Hey (1999) SSVF  0:31,87
6. Pascal Groth (1998) SSVF  0:33,10
7. Benedikt Lempert (1998) SSVF  0:33,93
8. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:34,36

Louis Rösch (1998) SSVF nicht am Start
Max Schiess (1998) SSVF nicht am Start
Elias Stauch (1999) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1996-1997
1. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:24,84
2. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:25,83
3. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:26,05
4. Timo Stöhr (1996) SSVF  0:27,93
5. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:28,05
6. David Schulze (1997) SSVF  0:28,54
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noch Wettkampf 14  50 m Freistil ( männlich )

7. Maximilian Pesch (1997) SSVF  0:28,99
8. Max Carius (1996) SSVF  0:29,24
9. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:29,79

10. Moritz Wössner (1996) SSVF  0:31,29
11. Maximilian Joos (1997) SSVF  0:31,88

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1992-1995
1. Martin Leigh (1993) SSVF  0:24,88
2. Tim Wicke (1995) SSVF  0:25,73
3. Simon Grimm (1995) SSVF  0:25,80
4. Erik Hasler (1992) SSVF  0:26,05
5. Leon von Zepelin (1994) SSVF  0:26,48
6. Leon Geiger (1995) SSVF  0:26,85
7. Kristian Steigen (1995) SSVF  0:30,14

Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:24,83
2. Fabian Baumert (1989) SSVF  0:26,03
3. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:26,64
4. Raphael Henning (1989) SSVF  0:26,72
5. Benedikt Hasler (1989) SSVF  0:29,03

Altersklasse 25
1. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:25,80
2. Florian Schwarz (1984) SSVF  0:26,74
3. Paul Börner (1986) SSVF  0:27,14

Altersklasse 40
Matthias Teschner (1969) SSVF nicht am Start
Stefano Pilloni (1970) SSVF nicht am Start

Altersklasse 45
1. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:27,48
2. Stefan Puchta (1966) SSVF  0:30,44

Georg Politis (1962) SSVF nicht am Start

Altersklasse 65
1. Kurt Körber (1943) SSVF  0:34,05

1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:24,83
2. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:24,84
3. Martin Leigh (1993) SSVF  0:24,88
4. Tim Wicke (1995) SSVF  0:25,73
5. Simon Grimm (1995) SSVF  0:25,80

Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:25,80
7. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:25,83
8. Fabian Baumert (1989) SSVF  0:26,03
9. Erik Hasler (1992) SSVF  0:26,05

Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:26,05
11. Leon von Zepelin (1994) SSVF  0:26,48
12. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:26,64
13. Raphael Henning (1989) SSVF  0:26,72
14. Florian Schwarz (1984) SSVF  0:26,74
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noch Wettkampf 14  50 m Freistil ( männlich )

15. Leon Geiger (1995) SSVF  0:26,85
16. Paul Börner (1986) SSVF  0:27,14
17. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:27,48
18. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:27,55
19. Timo Stöhr (1996) SSVF  0:27,93
20. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:28,05
21. Linus Richter (1998) SSVF  0:28,14
22. David Schulze (1997) SSVF  0:28,54
23. Maximilian Pesch (1997) SSVF  0:28,99
24. Benedikt Hasler (1989) SSVF  0:29,03
25. Max Carius (1996) SSVF  0:29,24
26. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:29,64
27. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:29,79
28. Daniel Ebert (1998) SSVF  0:29,92
29. Kristian Steigen (1995) SSVF  0:30,14
30. Stefan Puchta (1966) SSVF  0:30,44
31. Moritz Wössner (1996) SSVF  0:31,29
32. Yannik Hey (1999) SSVF  0:31,87
33. Maximilian Joos (1997) SSVF  0:31,88
34. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:32,76
35. Pascal Groth (1998) SSVF  0:33,10
36. Benedikt Lempert (1998) SSVF  0:33,93
37. Kurt Körber (1943) SSVF  0:34,05
38. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:34,36
39. David Bek (2000) SSVF  0:34,49
40. Mel Zicai (2001) SSVF  0:34,59
41. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:36,91
42. Quentin Richter (2001) SSVF  0:37,74
43. Martin Warnig (2001) SSVF  0:38,17
44. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:42,29
45. Themo Bebiashvili (2001) SSVF  0:42,93
46. Paul Kaltenbach (2001) SSVF  0:44,51
47. Yannick Saier (2001) SSVF  0:47,42
48. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:49,29
49. Maik Pankov (2001) SSVF  1:02,78

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start
Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Louis Rösch (1998) SSVF nicht am Start
Max Schiess (1998) SSVF nicht am Start
Elias Stauch (1999) SSVF nicht am Start
Georg Politis (1962) SSVF nicht am Start
Matthias Teschner (1969) SSVF nicht am Start
Stefano Pilloni (1970) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 14

Wettkampf 15  100 m Flossenschwimmen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
Lea Heinze (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Vivian Schreiber (2000) SSVF  1:11,75
2. Daria Räuber (2000) SSVF  1:16,59
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noch Wettkampf 15  100 m Flossenschwimmen ( weiblich )

Jahrgänge 1998-1999
1. Johanna Köhn (1998) SSVF  1:01,05
2. Monika Gurau (1998) SSVF  1:12,06
3. Erika Baskal (1999) SSVF  1:12,59

Jahrgänge 1996-1997
Jana Wentz (1996) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1992-1995
1. Jana Längin (1994) SSVF  0:59,90
2. Flossen Ann Christin Pesch (1995) SSVF  1:11,54

Altersklasse 30
Stephanie Grehm (1980) SSVF nicht am Start

1. Jana Längin (1994) SSVF  0:59,90
2. Johanna Köhn (1998) SSVF  1:01,05
3. Flossen Ann Christin Pesch (1995) SSVF  1:11,54
4. Vivian Schreiber (2000) SSVF  1:11,75
5. Monika Gurau (1998) SSVF  1:12,06
6. Erika Baskal (1999) SSVF  1:12,59
7. Daria Räuber (2000) SSVF  1:16,59

Stephanie Grehm (1980) SSVF nicht am Start
Lea Heinze (2001) SSVF nicht am Start
Jana Wentz (1996) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 15

Wettkampf 16  100 m Flossenschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2001
1. Mel Zicai (2001) SSVF  1:08,79

Jahrgang 2000
1. Nick Haak (2000) SSVF  1:14,78

Josef Peskin (2000) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1992-1995
1. Daniel Bock (1993) SSVF  0:49,89

Altersklasse 20
1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:49,56
2. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:52,19

Altersklasse 25
1. Sergei Repp (1983) SSVF  1:01,68

Altersklasse 40
1. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:56,97
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noch Wettkampf 16  100 m Flossenschwimmen ( männlich )

1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:49,56
2. Daniel Bock (1993) SSVF  0:49,89
3. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:52,19
4. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:56,97
5. Sergei Repp (1983) SSVF  1:01,68
6. Mel Zicai (2001) SSVF  1:08,79
7. Nick Haak (2000) SSVF  1:14,78

Josef Peskin (2000) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 16

Wettkampf 17  50 m Sprinpokal ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgänge 1998-1999
1. Anika Längin (1999) SSVF  0:30,62

Jahrgänge 1996-1997
1. Clara Bach (1997) SSVF  0:29,42
2. Charlotte Trefzer (1997) SSVF  0:29,60
3. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:30,09

Jahrgänge 1992-1995
1. Christina Frisch (1994) SSVF  0:30,34
2. Zoe Winkler (1995) SSVF  0:30,74
3. Elena Butz (1995) SSVF  0:31,39

Altersklasse 20
1. Annika Schuster (1991) SSVF  0:28,65

1. Annika Schuster (1991) SSVF  0:28,65
2. Clara Bach (1997) SSVF  0:29,42
3. Charlotte Trefzer (1997) SSVF  0:29,60
4. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:30,09
5. Christina Frisch (1994) SSVF  0:30,34
6. Anika Längin (1999) SSVF  0:30,62
7. Zoe Winkler (1995) SSVF  0:30,74
8. Elena Butz (1995) SSVF  0:31,39

Ergebnis nach Wettkampf 17
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Wettkampf 18  50 m Sprinpokal ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgänge 1996-1997
1. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:25,19
2. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:25,65

Jahrgänge 1992-1995
1. Martin Leigh (1993) SSVF  0:24,43
2. Tim Wicke (1995) SSVF  0:26,07
3. Simon Grimm (1995) SSVF  0:26,54

Altersklasse 20
1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:24,40
2. Fabian Baumert (1989) SSVF  0:26,42

Altersklasse 25
1. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:26,00

1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:24,40
2. Martin Leigh (1993) SSVF  0:24,43
3. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:25,19
4. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:25,65
5. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:26,00
6. Tim Wicke (1995) SSVF  0:26,07
7. Fabian Baumert (1989) SSVF  0:26,42
8. Simon Grimm (1995) SSVF  0:26,54

Ergebnis nach Wettkampf 18

Wettkampf 19  4x50 m Abteilungsstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )

Jahrgang 2101
1. Schwimmer 1 SSVF  1:36,55

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:36,55
2. Schwimmer 2 SSVF  1:41,43

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:41,43
3. Schwimmer 4 SSVF  1:42,96

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:42,96
4. Masters 1 SSVF  1:51,56

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)
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noch Wettkampf 19  4x50 m Abteilungsstaffel ( mixed )

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:51,56
5. Wasserball SSVF  1:53,29

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:53,29
6. Triathlon SSVF  1:59,45

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:59,45
7. Schwimmer 3 SSVF  2:00,42

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:00,42
8. Schwimmer 6 SSVF  2:03,04

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:03,04
9. Schwimmer 5 SSVF  2:03,57

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:03,57
10. Schwimmer 7 SSVF  2:10,67

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:10,67
11. Flossen 4 SSVF  2:14,97

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:14,97
12. Masters 2 SSVF  2:15,06

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:15,06
13. Flossen 1 SSVF  2:18,91

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:18,91
14. Flossen 3 SSVF  2:20,13

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:20,13
15. Technikgruppe SSVF  2:29,11

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:29,11
16. Flossen 2 SSVF  2:51,16

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:51,16
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noch Wettkampf 19  4x50 m Abteilungsstaffel ( mixed )

1. Schwimmer 1 SSVF  1:36,55
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  1:36,55

2. Schwimmer 2 SSVF  1:41,43
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  1:41,43

3. Schwimmer 4 SSVF  1:42,96
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  1:42,96

4. Masters 1 SSVF  1:51,56
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  1:51,56

5. Wasserball SSVF  1:53,29
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  1:53,29

6. Triathlon SSVF  1:59,45
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  1:59,45

7. Schwimmer 3 SSVF  2:00,42
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  2:00,42

8. Schwimmer 6 SSVF  2:03,04
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  2:03,04

9. Schwimmer 5 SSVF  2:03,57
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  2:03,57

10. Schwimmer 7 SSVF  2:10,67
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  2:10,67

11. Flossen 4 SSVF  2:14,97
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  2:14,97

12. Masters 2 SSVF  2:15,06
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
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noch Wettkampf 19  4x50 m Abteilungsstaffel ( mixed )

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:15,06
13. Flossen 1 SSVF  2:18,91

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:18,91
14. Flossen 3 SSVF  2:20,13

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:20,13
15. Technikgruppe SSVF  2:29,11

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:29,11
16. Flossen 2 SSVF  2:51,16

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:51,16

Ergebnis nach Wettkampf 19

Wettkampf 20  3x50 m Familienstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )

Altersklasse 40
1. Familie Zicai SSVF  1:51,64

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:51,64
2. Familie Schumacher SSVF  2:18,64

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:18,64
3. Familie Hönninger SSVF  2:49,90

.................... .................... (....)  1:38,48

.................... .................... (....)  2:12,17

.................... .................... (....)  2:48,99

.................... .................... (....)  2:49,90
4. Familie Grossmann SSVF  3:01,28

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  3:01,28
5. Familie Reber SSVF  3:32,75

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  3:32,75
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noch Wettkampf 20  3x50 m Familienstaffel ( mixed )

Altersklasse 50
1. Familie Graf SSVF  2:00,06

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:00,06
2. Familie Bebiashvili SSVF  2:23,54

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:23,54

Familie Troll SSVF nicht am Start
Familie Rütschle SSVF nicht am Start
Familie Altenburger SSVF nicht am Start
Familie Peskin SSVF nicht am Start

Altersklasse 60
1. Familie von Zepelin SSVF  1:27,05

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:27,05
2. Familie Holzkamm SSVF  1:30,68

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:30,68
3. Familie Längin SSVF  1:35,72

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:35,72
4. Familie Richter SSVF  1:36,07

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:36,07
5. Familie Bek SSVF  1:40,08

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:40,08
6. Familie Färber-Gonzales SSVF  1:45,68

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:45,68

1. Familie von Zepelin SSVF  1:27,05
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)  1:27,05

2. Familie Holzkamm SSVF  1:30,68
.................... .................... (....)
.................... .................... (....)
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noch Wettkampf 20  3x50 m Familienstaffel ( mixed )

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:30,68
3. Familie Längin SSVF  1:35,72

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:35,72
4. Familie Richter SSVF  1:36,07

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:36,07
5. Familie Bek SSVF  1:40,08

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:40,08
6. Familie Färber-Gonzales SSVF  1:45,68

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:45,68
7. Familie Zicai SSVF  1:51,64

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  1:51,64
8. Familie Graf SSVF  2:00,06

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:00,06
9. Familie Schumacher SSVF  2:18,64

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:18,64
10. Familie Bebiashvili SSVF  2:23,54

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:23,54
11. Familie Hönninger SSVF  2:49,90

.................... .................... (....)  1:38,48

.................... .................... (....)  2:12,17

.................... .................... (....)  2:48,99

.................... .................... (....)  2:49,90
12. Familie Grossmann SSVF  3:01,28

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  3:01,28
13. Familie Reber SSVF  3:32,75

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  3:32,75

Familie Troll SSVF nicht am Start
Familie Rütschle SSVF nicht am Start
Familie Altenburger SSVF nicht am Start
Familie Peskin SSVF nicht am Start
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Ergebnis nach Wettkampf 20

Wettkampf 21  25 m Beinschlag ( weiblich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2008
1. Lia Grossmann (2008) SSVF  1:07,67
2. Felizia Hönninger (2008) SSVF  1:29,41

Jahrgang 2007
1. Josephine Fokken (2007) SSVF  0:46,43

Jahrgang 2005
1. Jolina Saier (2005) SSVF  0:32,05
2. Lisi Machaidze (2005) SSVF  1:33,89

Marlene Albert (2005) SSVF nicht am Start
Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Pauline Yin (2004) SSVF  0:26,01
2. Cora Zicai (2004) SSVF  0:26,13
3. Lina Reber (2004) SSVF  0:31,55
4. Eline Fokken (2004) SSVF  0:36,13
5. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:40,64

Jahrgang 2003
1. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:25,36
2. Franka Amann (2003) SSVF  0:30,13
3. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:31,08
4. Emilia Bairamara (2003) SSVF  0:36,32
5. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:37,48

Tabea Reinbold (2003) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:26,07
2. Christina Martanov (2002) SSVF  0:29,30
3. Elisabeth Altenburger (2002) SSVF  0:32,47
4. Myriam Reinbold (2002) SSVF  0:38,12

1. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:25,36
2. Pauline Yin (2004) SSVF  0:26,01
3. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:26,07
4. Cora Zicai (2004) SSVF  0:26,13
5. Christina Martanov (2002) SSVF  0:29,30
6. Franka Amann (2003) SSVF  0:30,13
7. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:31,08
8. Lina Reber (2004) SSVF  0:31,55
9. Jolina Saier (2005) SSVF  0:32,05

10. Elisabeth Altenburger (2002) SSVF  0:32,47
11. Eline Fokken (2004) SSVF  0:36,13
12. Emilia Bairamara (2003) SSVF  0:36,32
13. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:37,48
14. Myriam Reinbold (2002) SSVF  0:38,12
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noch Wettkampf 21  25 m Beinschlag ( weiblich )

15. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:40,64
16. Josephine Fokken (2007) SSVF  0:46,43
17. Lia Grossmann (2008) SSVF  1:07,67
18. Felizia Hönninger (2008) SSVF  1:29,41
19. Lisi Machaidze (2005) SSVF  1:33,89

Tabea Reinbold (2003) SSVF nicht am Start
Marlene Albert (2005) SSVF nicht am Start
Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 21

Wettkampf 22  25 m Beinschlag ( männlich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2008
1. Tobija Letzer (2008) SSVF  1:02,67
2. Lenny Zicai (2008) SSVF  1:12,07
3. Jeremias Stauch (2008) SSVF  1:41,09

Jahrgang 2007
1. Paul Reinbold (2007) SSVF  1:24,20

Felix Rottberger (2007) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Kai Zicai (2006) SSVF  0:44,60
2. Maxim Walz (2006) SSVF  0:48,50
3. Luis Reber (2006) SSVF  0:55,13
4. Tamino Hönninger (2006) SSVF  0:57,60

Luka Lomsadze (2006) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Amon Letzer (2005) SSVF  0:30,79
2. Tim Humburger (2005) SSVF  0:36,27
3. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:36,78
4. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:37,48

Jahrgang 2004
1. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:27,09
2. Yonas Lindscheid (2004) SSVF  0:29,86
3. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:31,87
4. Christian Baskal (2004) SSVF  0:33,33
5. Luca Beridze (2004) SSVF  0:38,16
6. Serafin Stauch (2004) SSVF  0:39,77
7. Julian Walz (2004) SSVF  0:42,38
8. Pascal Löffler (2004) SSVF  0:47,56

Nolan Troll (2004) SSVF nicht am Start
Timo Rütschle (2004) SSVF nicht am Start
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noch Wettkampf 22  25 m Beinschlag ( männlich )

Jahrgang 2003
1. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:25,96
2. Paul Zicai (2003) SSVF  0:26,12
3. Data Bebiashvili (2003) SSVF  0:27,96
4. Sven Popov (2003) SSVF  0:30,97
5. Florian Albert (2003) SSVF  0:31,87
6. Harish Spohr (2003) SSVF  0:37,69
7. Silas Lempert (2003) SSVF  0:49,30
8. David Lomsadze (2003) SSVF  1:02,23

Samuel Fokken (2003) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Hans Funfack (2002) SSVF  0:22,05

Lazar Troll (2002) SSVF nicht am Start
Philip Koschorz (2002) SSVF nicht am Start

1. Hans Funfack (2002) SSVF  0:22,05
2. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:25,96
3. Paul Zicai (2003) SSVF  0:26,12
4. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:27,09
5. Data Bebiashvili (2003) SSVF  0:27,96
6. Yonas Lindscheid (2004) SSVF  0:29,86
7. Amon Letzer (2005) SSVF  0:30,79
8. Sven Popov (2003) SSVF  0:30,97
9. Florian Albert (2003) SSVF  0:31,87

Gregor Peskin (2004) SSVF  0:31,87
11. Christian Baskal (2004) SSVF  0:33,33
12. Tim Humburger (2005) SSVF  0:36,27
13. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:36,78
14. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:37,48
15. Harish Spohr (2003) SSVF  0:37,69
16. Luca Beridze (2004) SSVF  0:38,16
17. Serafin Stauch (2004) SSVF  0:39,77
18. Julian Walz (2004) SSVF  0:42,38
19. Kai Zicai (2006) SSVF  0:44,60
20. Pascal Löffler (2004) SSVF  0:47,56
21. Maxim Walz (2006) SSVF  0:48,50
22. Silas Lempert (2003) SSVF  0:49,30
23. Luis Reber (2006) SSVF  0:55,13
24. Tamino Hönninger (2006) SSVF  0:57,60
25. David Lomsadze (2003) SSVF  1:02,23
26. Tobija Letzer (2008) SSVF  1:02,67
27. Lenny Zicai (2008) SSVF  1:12,07
28. Paul Reinbold (2007) SSVF  1:24,20
29. Jeremias Stauch (2008) SSVF  1:41,09

Lazar Troll (2002) SSVF nicht am Start
Nolan Troll (2004) SSVF nicht am Start
Samuel Fokken (2003) SSVF nicht am Start
Timo Rütschle (2004) SSVF nicht am Start
Philip Koschorz (2002) SSVF nicht am Start
Luka Lomsadze (2006) SSVF nicht am Start
Felix Rottberger (2007) SSVF nicht am Start
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Ergebnis nach Wettkampf 22

Wettkampf 23  25 m Freistil ( weiblich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2007
Josephine Fokken (2007) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Jolina Saier (2005) SSVF  0:26,23

Marlene Albert (2005) SSVF nicht am Start
Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Cora Zicai (2004) SSVF  0:23,66
2. Pauline Yin (2004) SSVF  0:27,08
3. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:39,30

Eline Fokken (2004) SSVF nicht am Start
Lina Reber (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:22,10
2. Franka Amann (2003) SSVF  0:23,19
3. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:28,96
4. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:33,70
5. Tabea Reinbold (2003) SSVF  0:34,09
6. Emilia Bairamara (2003) SSVF  0:39,05

Jahrgang 2002
1. Christina Martanov (2002) SSVF  0:19,60
2. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:20,77
3. Elisabeth Altenburger (2002) SSVF  0:23,18
4. Myriam Reinbold (2002) SSVF  0:26,95

1. Christina Martanov (2002) SSVF  0:19,60
2. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:20,77
3. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:22,10
4. Elisabeth Altenburger (2002) SSVF  0:23,18
5. Franka Amann (2003) SSVF  0:23,19
6. Cora Zicai (2004) SSVF  0:23,66
7. Jolina Saier (2005) SSVF  0:26,23
8. Myriam Reinbold (2002) SSVF  0:26,95
9. Pauline Yin (2004) SSVF  0:27,08

10. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:28,96
11. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:33,70
12. Tabea Reinbold (2003) SSVF  0:34,09
13. Emilia Bairamara (2003) SSVF  0:39,05
14. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:39,30

Eline Fokken (2004) SSVF nicht am Start
Josephine Fokken (2007) SSVF nicht am Start
Marlene Albert (2005) SSVF nicht am Start
Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start
Lina Reber (2004) SSVF nicht am Start
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Ergebnis nach Wettkampf 23

Wettkampf 24  25 m Freistil ( männlich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2006
1. Kai Zicai (2006) SSVF  0:34,36
2. Maxim Walz (2006) SSVF  0:42,87

Tamino Hönninger (2006) SSVF nicht am Start
Luis Reber (2006) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Amon Letzer (2005) SSVF  0:28,59
2. Tim Humburger (2005) SSVF  0:31,70
3. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:33,82
4. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:35,87

Jahrgang 2004
1. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:22,98
2. Yonas Lindscheid (2004) SSVF  0:23,69
3. Luca Beridze (2004) SSVF  0:28,30
4. Christian Baskal (2004) SSVF  0:29,78
5. Julian Walz (2004) SSVF  0:29,88
6. Pascal Löffler (2004) SSVF  0:31,57
7. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:36,11
8. Serafin Stauch (2004) SSVF  0:38,40

Nolan Troll (2004) SSVF nicht am Start
Timo Rütschle (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Paul Zicai (2003) SSVF  0:19,98
2. Sven Popov (2003) SSVF  0:23,28
3. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:24,09
4. Data Bebiashvili (2003) SSVF  0:24,83
5. David Lomsadze (2003) SSVF  0:26,14
6. Harish Spohr (2003) SSVF  0:28,94
7. Silas Lempert (2003) SSVF  0:31,02
8. Samuel Fokken (2003) SSVF  0:32,61

Florian Albert (2003) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Hans Funfack (2002) SSVF  0:21,68
2. Lazar Troll (2002) SSVF  0:22,67

Philip Koschorz (2002) SSVF nicht am Start

1. Paul Zicai (2003) SSVF  0:19,98
2. Hans Funfack (2002) SSVF  0:21,68
3. Lazar Troll (2002) SSVF  0:22,67
4. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:22,98
5. Sven Popov (2003) SSVF  0:23,28
6. Yonas Lindscheid (2004) SSVF  0:23,69
7. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:24,09
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noch Wettkampf 24  25 m Freistil ( männlich )

8. Data Bebiashvili (2003) SSVF  0:24,83
9. David Lomsadze (2003) SSVF  0:26,14

10. Luca Beridze (2004) SSVF  0:28,30
11. Amon Letzer (2005) SSVF  0:28,59
12. Harish Spohr (2003) SSVF  0:28,94
13. Christian Baskal (2004) SSVF  0:29,78
14. Julian Walz (2004) SSVF  0:29,88
15. Silas Lempert (2003) SSVF  0:31,02
16. Pascal Löffler (2004) SSVF  0:31,57
17. Tim Humburger (2005) SSVF  0:31,70
18. Samuel Fokken (2003) SSVF  0:32,61
19. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:33,82
20. Kai Zicai (2006) SSVF  0:34,36
21. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:35,87
22. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:36,11
23. Serafin Stauch (2004) SSVF  0:38,40
24. Maxim Walz (2006) SSVF  0:42,87

Nolan Troll (2004) SSVF nicht am Start
Tamino Hönninger (2006) SSVF nicht am Start
Timo Rütschle (2004) SSVF nicht am Start
Florian Albert (2003) SSVF nicht am Start
Philip Koschorz (2002) SSVF nicht am Start
Luis Reber (2006) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 24

Wettkampf 25  25 m Rücken ( weiblich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2007
1. Josephine Fokken (2007) SSVF  1:17,26

Jahrgang 2005
1. Jolina Saier (2005) SSVF  0:33,60

Marlene Albert (2005) SSVF nicht am Start
Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Cora Zicai (2004) SSVF  0:25,29
2. Pauline Yin (2004) SSVF  0:30,90
3. Lina Reber (2004) SSVF  0:31,70
4. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:36,19
5. Eline Fokken (2004) SSVF  0:39,85

Jahrgang 2003
1. Franka Amann (2003) SSVF  0:27,20
2. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:30,03
3. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:30,24
4. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:32,08
5. Tabea Reinbold (2003) SSVF  0:38,42
6. Emilia Bairamara (2003) SSVF  0:40,34



Vereinsmeisterschaften SSVF 2011 Freiburg 17.12.2011

36CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

noch Wettkampf 25  25 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Elisabeth Altenburger (2002) SSVF  0:25,96
2. Christina Martanov (2002) SSVF  0:26,09
3. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:26,85
4. Myriam Reinbold (2002) SSVF  0:29,35

1. Cora Zicai (2004) SSVF  0:25,29
2. Elisabeth Altenburger (2002) SSVF  0:25,96
3. Christina Martanov (2002) SSVF  0:26,09
4. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:26,85
5. Franka Amann (2003) SSVF  0:27,20
6. Myriam Reinbold (2002) SSVF  0:29,35
7. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:30,03
8. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:30,24
9. Pauline Yin (2004) SSVF  0:30,90

10. Lina Reber (2004) SSVF  0:31,70
11. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:32,08
12. Jolina Saier (2005) SSVF  0:33,60
13. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:36,19
14. Tabea Reinbold (2003) SSVF  0:38,42
15. Eline Fokken (2004) SSVF  0:39,85
16. Emilia Bairamara (2003) SSVF  0:40,34
17. Josephine Fokken (2007) SSVF  1:17,26

Marlene Albert (2005) SSVF nicht am Start
Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 25

Wettkampf 26  25 m Rücken ( männlich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2006
1. Kai Zicai (2006) SSVF  0:41,30
2. Maxim Walz (2006) SSVF  0:56,23

Tamino Hönninger (2006) SSVF nicht am Start
Luis Reber (2006) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:33,33
2. Amon Letzer (2005) SSVF  0:33,89
3. Tim Humburger (2005) SSVF  0:36,82
4. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:58,32

Jahrgang 2004
1. Yonas Lindscheid (2004) SSVF  0:27,65
2. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:29,85
3. Christian Baskal (2004) SSVF  0:31,90
4. Luca Beridze (2004) SSVF  0:35,33
5. Serafin Stauch (2004) SSVF  0:36,18
6. Julian Walz (2004) SSVF  0:37,57
7. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:39,78
8. Pascal Löffler (2004) SSVF  0:40,56
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noch Wettkampf 26  25 m Rücken ( männlich )

Nolan Troll (2004) SSVF nicht am Start
Timo Rütschle (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Paul Zicai (2003) SSVF  0:22,93
2. David Lomsadze (2003) SSVF  0:26,24
3. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:26,27
4. Data Bebiashvili (2003) SSVF  0:26,38
5. Sven Popov (2003) SSVF  0:27,98
6. Silas Lempert (2003) SSVF  0:33,89
7. Samuel Fokken (2003) SSVF  0:34,94
8. Harish Spohr (2003) SSVF  0:38,25

Florian Albert (2003) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Hans Funfack (2002) SSVF  0:21,73
2. Lazar Troll (2002) SSVF  0:23,11

Philip Koschorz (2002) SSVF nicht am Start

1. Hans Funfack (2002) SSVF  0:21,73
2. Paul Zicai (2003) SSVF  0:22,93
3. Lazar Troll (2002) SSVF  0:23,11
4. David Lomsadze (2003) SSVF  0:26,24
5. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:26,27
6. Data Bebiashvili (2003) SSVF  0:26,38
7. Yonas Lindscheid (2004) SSVF  0:27,65
8. Sven Popov (2003) SSVF  0:27,98
9. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:29,85

10. Christian Baskal (2004) SSVF  0:31,90
11. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:33,33
12. Amon Letzer (2005) SSVF  0:33,89

Silas Lempert (2003) SSVF  0:33,89
14. Samuel Fokken (2003) SSVF  0:34,94
15. Luca Beridze (2004) SSVF  0:35,33
16. Serafin Stauch (2004) SSVF  0:36,18
17. Tim Humburger (2005) SSVF  0:36,82
18. Julian Walz (2004) SSVF  0:37,57
19. Harish Spohr (2003) SSVF  0:38,25
20. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:39,78
21. Pascal Löffler (2004) SSVF  0:40,56
22. Kai Zicai (2006) SSVF  0:41,30
23. Maxim Walz (2006) SSVF  0:56,23
24. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:58,32

Nolan Troll (2004) SSVF nicht am Start
Tamino Hönninger (2006) SSVF nicht am Start
Timo Rütschle (2004) SSVF nicht am Start
Florian Albert (2003) SSVF nicht am Start
Philip Koschorz (2002) SSVF nicht am Start
Luis Reber (2006) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 26
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Wettkampf 27  25 m Brust ( weiblich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2005
1. Jolina Saier (2005) SSVF  0:39,66

Marlene Albert (2005) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Cora Zicai (2004) SSVF  0:28,99
2. Eline Fokken (2004) SSVF  0:31,75
3. Pauline Yin (2004) SSVF  0:36,07
4. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:36,13
5. Lina Reber (2004) SSVF  0:41,13

Jahrgang 2003
1. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:32,32
2. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:32,42
3. Franka Amann (2003) SSVF  0:33,83
4. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:36,72
5. Tabea Reinbold (2003) SSVF  0:37,35

Jahrgang 2002
1. Elisabeth Altenburger (2002) SSVF  0:23,98
2. Christina Martanov (2002) SSVF  0:26,99
3. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:27,78
4. Myriam Reinbold (2002) SSVF  0:33,97

1. Elisabeth Altenburger (2002) SSVF  0:23,98
2. Christina Martanov (2002) SSVF  0:26,99
3. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:27,78
4. Cora Zicai (2004) SSVF  0:28,99
5. Eline Fokken (2004) SSVF  0:31,75
6. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:32,32
7. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:32,42
8. Franka Amann (2003) SSVF  0:33,83
9. Myriam Reinbold (2002) SSVF  0:33,97

10. Pauline Yin (2004) SSVF  0:36,07
11. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:36,13
12. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:36,72
13. Tabea Reinbold (2003) SSVF  0:37,35
14. Jolina Saier (2005) SSVF  0:39,66
15. Lina Reber (2004) SSVF  0:41,13

Marlene Albert (2005) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 27

Wettkampf 28  25 m Brust ( männlich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2006
Luis Reber (2006) SSVF nicht am Start
Kai Zicai (2006) SSVF nicht am Start
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noch Wettkampf 28  25 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Amon Letzer (2005) SSVF  0:39,71
2. Tim Humburger (2005) SSVF  0:45,44
3. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:46,24
4. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:49,25

Jahrgang 2004
1. Luca Beridze (2004) SSVF  0:30,42
2. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:31,28
3. Yonas Lindscheid (2004) SSVF  0:33,95
4. Christian Baskal (2004) SSVF  0:34,16
5. Pascal Löffler (2004) SSVF  0:40,97
6. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:43,91
7. Julian Walz (2004) SSVF  0:46,55
8. Serafin Stauch (2004) SSVF  0:50,18

Timo Rütschle (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Paul Zicai (2003) SSVF  0:26,40
2. Sven Popov (2003) SSVF  0:29,11
3. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:29,80
4. Data Bebiashvili (2003) SSVF  0:30,90
5. Silas Lempert (2003) SSVF  0:31,13
6. Harish Spohr (2003) SSVF  0:33,25
7. David Lomsadze (2003) SSVF  0:33,88
8. Samuel Fokken (2003) SSVF  0:37,69

Florian Albert (2003) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Hans Funfack (2002) SSVF  0:24,48
2. Lazar Troll (2002) SSVF  0:33,05

Philip Koschorz (2002) SSVF nicht am Start

1. Hans Funfack (2002) SSVF  0:24,48
2. Paul Zicai (2003) SSVF  0:26,40
3. Sven Popov (2003) SSVF  0:29,11
4. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:29,80
5. Luca Beridze (2004) SSVF  0:30,42
6. Data Bebiashvili (2003) SSVF  0:30,90
7. Silas Lempert (2003) SSVF  0:31,13
8. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:31,28
9. Lazar Troll (2002) SSVF  0:33,05

10. Harish Spohr (2003) SSVF  0:33,25
11. David Lomsadze (2003) SSVF  0:33,88
12. Yonas Lindscheid (2004) SSVF  0:33,95
13. Christian Baskal (2004) SSVF  0:34,16
14. Samuel Fokken (2003) SSVF  0:37,69
15. Amon Letzer (2005) SSVF  0:39,71
16. Pascal Löffler (2004) SSVF  0:40,97
17. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:43,91
18. Tim Humburger (2005) SSVF  0:45,44
19. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:46,24
20. Julian Walz (2004) SSVF  0:46,55
21. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:49,25
22. Serafin Stauch (2004) SSVF  0:50,18
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40CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

noch Wettkampf 28  25 m Brust ( männlich )

Timo Rütschle (2004) SSVF nicht am Start
Florian Albert (2003) SSVF nicht am Start
Philip Koschorz (2002) SSVF nicht am Start
Luis Reber (2006) SSVF nicht am Start
Kai Zicai (2006) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 28

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

15:00 Uhr
15:00 Uhr


